[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Колчаново

Волховский муниципальный район,  Ленинградской области

23 июня 2014 года  №  104
О  внесении изменений в постановление  администрации от 22.06.2012 года № 68 «Об утверждении адресной  муниципальной программы благоустройства  на территории муниципального образования Колчановское  сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области на 2012-2014 годы» (в редакции постановления от 27 марта 2014 года № 49, от 22.05.2014 года №78)
   В соответствии с федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ (ред. от 23.07.2013 года) «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством, в связи с уточнением объемов финансирования на 2014 год, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации от  22.06.2012 года № 68 «Об утверждении адресной  муниципальной программы благоустройства  на территории муниципального образования Колчановское  сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области на 2012-2014 годы»  (в редакции постановления от 27 марта 2014 года № 49, от 22 мая 2014 года №78) следующие изменения:

1.1. Раздел «Основные мероприятия программы» читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать данное постановление в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)»  и разместить на официальном сайте поселения www.колчаново.рф.

3.Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4.Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации  по ЖКХ, строительству и благоустройству А.Н.Ралдугина.
И.о.главы администрации                                                                       Б. Кукшегоров

А.Н.Ралдугин, 39326
Приложение
к постановлению администрации

МО Колчановское сельское поселение

от 23 июня 2014 года №  104
ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ
благоустройства  на территории муниципального образования Колчановское  сельское поселение  Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Финансирование (тыс. руб.)
	Количество единиц, объемы работ

	средства районного и областного бюджетов
	средства местного бюджета

	2014 год

	1
	Устройство дворовой спортив-ной площадки в селе Колчаново   м-н «Алексино» у дома № 7 м-на «Алексино»
	сентябрь
	400,0
	750,0
	1 шт.
(12 м х 24м)

	2
	Окашивание территории
	июнь-август

	28,0
	20 т. м2

	3
	Спиливание деревьев, угрожа-ющих безопас-ности жителей
	июнь

	18,0
	3 шт.

	4
	Ремонт внутри дворовых территорий:

- д. № 1 м-н «Алексино»;
	 июнь-сентябрь

	650,572
	591,6 м2

	- д. № 2 м-н «Алексино»

	835,0
	390,5 м2

	- д. № 2 уд. Железнодорожная

	540,680
	666,3 м2

	5
	Содержание дорог местного значения
	ноябрь-март

	300,0
	чистка от снега

	6
	Ремонт автодороги село Колчаново ул. Клубная

	август
	1259,784
	256,966
	2282 м2

	7
	Мелиоративные работы по осушению детской площадки и стоянки автомашин в м-не «Алексино» у домов № 8 и 10 с устройством ливневых колодцев и трубы переезда в м-не «Алексино»
	август

	190,3
	Осушае-мая площадь 3800 м2

	8
	Приобретение ламп, светильников уличного освещения
	по мере необходимо-сти

	60,0
	30 шт.

	9
	Вывоз КГО ликвидация несанкциониро-ванных свалок
	по мере необходимо-сти

	60,0

	10
	Ремонт крыльца здания администрации поселения с устройством площадки и  пандуса
	август

	150,0

	11
	Замена карнизов на здании администрации
	июль

	58,0

	12
	Ремонт дворовой территории

- д. № 6 м-н «Алексино»

с. Колчаново;

- д. 77 ул. Чернецкое

с. Колчаново
	июль
	584,698
508,295
	53,270
46,722
	653 м2
690 м2

	ИТОГО

	2752,777
	3997,51